
112 sayılı Kanun’a eklenen 29/A maddesinin uygulanmasına ilişkin kuralları düzenlemek amacıyla hazırlanan 
“Radyo, Televizyon ve İsteğe Bağlı Yayınların İnternet Ortamından Sunumu Hakkında Yönetmelik Taslağı” 27 Eylül 
2018 tarihinde RTÜK’ün internet sitesinde yayınlandı.

Radyo, Televizyon ve İsteğe Bağlı Yayınların İnternet
Ortamından Sunumu

Hande Hançar Çelik ve Baran Güney 

Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon 

Danıştay 10 HD dairesi tarafından verilen yürütmenin durdurulması kararı çalışan buluşlarına ilişkin buluşçuya 
makul bedelin ödenmesi davası ile ilgili uyuşmazlığın çözümünün zorunlu tahkime gidilmesi suretiyle 
çözümlenmeyeceği, mahkemelerin yetkisinin ancak kanunla sınırlandırılabileceğine dair prensipleri tekrar hatırlattı.

Zorunlu Tahkime Yürütmenin Durdurulması Kararı

Selin Sinem Erciyas ve Aysel Korkmaz 

Patent ve Faydalı Modeller 

Çevrimiçi platformlar, hem teşebbüsler hem de tüketiciler bakımından sağladığı avantaj ve olanaklar sayesinde 
günümüzde oldukça yaygınlaşarak hayatımızda yer almaktadır. Pek çok farklı sektör için önemli bir potansiyel olan 
e- ticaret uygulamaları hakkında mevcut olan tüketiciler nezdindeki güven ve algı sorunlarının yanında, bu çevrimiçi 
platformların hukuki olarak nasıl tanımlanması gerektiği noktasında bazı boşluklar/belirsizlikler olduğu 
görülmektedir.

Çevrimiçi Platformlara Rekabet Hukuku Perspektifinden Bakış

Begüm Yavuzdoğan Okumuş

Rekabet 

Hızla gelişen moda ensdüstrisi beraberinde Fikri Mülkiyet Hukuku alanında, tasarımcıların önünü açan ve onları 
koruyan tescilsiz tasarımın korunması kavramının doğmasını sağlamıştır.

Moda Endüstrisi ve Tescilsiz Tasarımlar

Uğur Aktekin ve Güldeniz Doğan Alkan 

Markalar ve Tasarımlar 

©Saim Dursun 

Ayın Rengi

Türkiye’nin Güney Doğusunda, 
Elazığ’da dünyaya gelmiş olan 
Saim Dursun; ışığın sıcaklığını 
paletindeki renklerle buluşturup 
Türk insanının güçlü iradesini 
ve zorluklara rağmen içinde 
barındırdığı yaşama sevincini 
gün yüzüne çıkararak gerçek gün yüzüne çıkararak gerçek 
Anadolu’yu resmeder.
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Biz Türkiye genelinde yerel ve uluslar arası kuruluşlara farklı endüstriyel sektörlerde ticarî işlemler, danışmanlık ve ihtilaf çözümü hizmetleri sunan tam 
donanımlı bir hukuk bürosuyuz. Tüm avukatlarımız Türkçe ve İngilizce dillerinde hizmet vermekte olup, aynı zamanda akıcı olarak Almanca ve 
Fransızca dillerinde hizmet sunmaktayız.
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